
Periodo 2007 

Registro de Decretos 

29 DIC 2007 Folwf¿*fb¿—…(¿2694 
'“———.. "—... '.T,.-| M ,Í — m TA 

", " 

VISTO: 
la Ordenanza 7394 modificada por Ordenanzas 8548 y 9106; y la 

Ordenanza 10201 Presupuesto General para el año 2007; y 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario realizar adecuaciones de créditos 
presupuestarios vigentes a sus reales necesidades. 

Por ello, 

El Intendente Municipal 

DECRETA 

ARTICULO 1”%.- Amplíase en la suma de PESOS TREINTA MIL ($ 30.000.-), la 
siguiente partida del Presupuesto de Gastos del Conce;o Deliberante: 
SECCION 1 — EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 4 — A CLASIFICAR 
INCIEO 1 - CREDITO ADICIONAL 30.000 

ARTICULO 2%.-Redúcese en la suma de PESOS TREINTA MIL ($ 30.000) la 
siguiente partida del Presupuesto de Gastos vigente: 
CAPITULO II - DEPARTAMENTO EJECUTIVO 
FINAL.IDAD 1 -ADMINISTRACION GENERAL 
6 — SIZCRETARIA DE ECONOMIA 
PROGRAMA 9 — ADMINISTRACIÓN GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCIÓN 4 — DEUDA FLOTANTE 

Código Contable: 40000 — Deuda Flotante 30.000 

ARTICULO 3” - Regístrese, Comuníquese, Publíquese y Archívese. 

Ms 

| - ) A . , 

E í.¿.'= . 

2204 


